
NMNMSML20230352

OBJEDNÁVKA
OBJEDNATEL DODAVATEL

5. Zvláštní požadavky (výše penále, záruka, apod.), registr smluv:

Objednateli svědčí zákonné zmocnění (zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, zák. č. 128/2000 Sb.,

Smluvní pokuta dodavateli ve výši 0,1 % z ceny plnění za každý den prodlení s termínem dodání. 
Smluvní pokuta objednateli ve výši 0,1 % z fakturované částky za každý den prodlení s proplacením 
faktury. Záruční lhůta na provedené práce v délce 36 měsíců ode dne převzetí prací objednatelem.

Smluvní strany se dohodly, že stranou povinnou k uveřejnění této objednávky v centrálním registru 
smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) je objednatel, který je povinen 
tuto objednávku bez zbytečného odkladu, nejpozději do 30 dnů od oboustranného podpisu této 
objednávky odeslat k uveřejnění v registru smluv.

Dodavatel podpisem této objednávky souhlasí s uveřejněním celého textu objednávky v informačním 
systému veřejné správy - Registru smluv.

1. Specifikace zboží/služeb:
Provedení pokládky podlahových krytin (koberců) v budově MěÚ Nové Město na Moravě, č.p. 130 
Vratislavovo náměstí, Nové Město na Moravě.

Město Nové Město na Moravě
Vratislavovo nám. 103
592 31 Nové Město na Moravě
Zastoupené: Stanislavem Markem, místostarostou 
IČ: 00294900, DIČ: CZ00294900
Bankovní spojení: 1224751/0100
Kontaktní osoba: Petr Ptáček
Tel.: 724 775 894
e-mail: petr.ptacek@meu.nmnm.cz

4. Místo a datum splatnosti ceny, způsob fakturace:
Faktura po předání celého plnění, splatnost faktury 21 dnů.

Číslo objednávky: 28829/2023 
dne: 12.10.2023

Franc spol. s r. o.
Hrobice 150
763 15 HROBICE
Zastoupena:
Romanem Francem, jednatelem
IČ:25334255
č.ú. 1547640217/0100
Kontaktní osoba : Jaromír Švestka
Tel.:+ 420 602 732 401
e-mail: „Jarda Švestka" franc@unet.cz
Zapsaná v obchodním rejstříku u KS Brno 
spis, značka C 26637

3. Cena:
Na základě položkového rozpočtu dodavatele 82 597,25 Kč Objednatel prohlašuje, že předmět plnění 
je užíván k ekonomické činnosti - bude uplatněna přenesená daňová povinnost.
Cenová nabídka s položkovým rozpočtem je součástí objednávky a přílohou č. 1.

2. Termín realizace:
Předmět objednávky bude realizován v termínu 19. - 20. 10.2023

mailto:petr.ptacek@meu.nmnm.cz
mailto:franc@unet.cz


Potvrzuji přijetí objednávky:Za objednatele:

V Hrobicích
V Novém Městě na Moravě

Dne 12.10.2023

Stanisiav Marek, místostarosta

Smluvní strany shodně prohlašuji, že žádné ustanovení v této objednávce nemá charakter 
obchodního tajemství, jež by požívalo zvláštní ochrany.

o obcích) ke shromažďování, nakládání a zpracovávání osobních údajů v souvislosti s uzavřením této 
objednávky

/
Roman Franc, jednatel

// — 

Of
m (ER 
4

WTo “W9e e “N $

Dne A.A6.lo



0

Položkový rozpis: 4x kane.

popis cena/m j. cena v KčPoř. č. položka m.j. množství
776 Podlahy povlakovéDíl:

Příprava podkladu před pokládkou, vysátí1. 776
1 776,60m2 18,0098,70

2. 776
10 363,50105,00

Dodávka koberce Techno New, 3525/400, 500, prořez a sokle3 776
m2 39 369,00119,30 330,00

Dodávka a montáž kobercového soklu4. 776
6 496,0092,80 70,00m

Dodávka a montáž přechodové lišty š.40 ST - dle skutečnosti5. 776
235,00 975,254,15m

Dodávka a montáž ČZ Capri, dle výběru.prořez6 776
m2 3 069,006,20 495,00

Dodávka a montáž ČZ Primenop dle výběru, prořez7. 776
m2 25,80 463,00 11 945,40

8. 99877-6201
950,00

Celkem za 776 Podlahy povlakové bez DPH v Kč 74 944,75

popis m.j. množstvíPoř. č. položka cena/m. j cena v Kč
Díl: 777 Podlahy syntetické

Vyhlazení podkladu stěrkou TH do tl. 3 mm1. 777
m2 0,00 190,00 0,00

Odstranění stávající krytiny, odvoz likvidace2 777
m2 98,70 75,00 7 402,50

Příprava podkladu před stěrkou, broušení -dle skutečnosti3 777
hod 0,00 250,00 0,00

Dodávka správkové hmoty TH RS 88 - dle skutečnosti4 777
kg 0,00 42,00 0.00

99877-62015.
250,00

bez DPH v KčCelkem za 777 Podlahy syntetické 7 652,50

Celkem bez DPH v Kč 82 597,25

Strana 1 z 2

Franc spol. s r. o., Průmyslová 993, 593 01 Bystřice n. P. 
tel./fax: 566 567 406, e-mail: franc@unet.cz

Přesun hmot pro zhotovení zakázky 
%

Přesun hmot pro zhotovení zakázky 
%

Celoplošná fixace koberce, lepidlo 
m2 98,70

Cenový propočet: Radnice, Nové Město na Moravě - výměna podlahových krytin

mailto:franc@unet.cz


Zpracoval:

Strana 2 z 2

Cenová úroveň:
Termín zhotovení:
Záruční podmínky:

Švestka Jaromír 
12.10.2023

- cenová nabídka je zpracována dle podkladů poskytnutých objednatelem
- fakturace a úhrada bude provedena na základě potvrzených soupisů provedených prací (měsíční, dílčí)
- stavební připravenost rovinatost podkladu dle normy (± 2mm na 2m), pevný beton
- podklady suché do 2,0% dle CM, relativní do 50% vlhkosti, teplota podkladu 18°C
- zdroj vody a elektrické energie zdarma
- prostory pro pokládku prosté třetích osob
- platební podmínky: faktura, splatnost

10/2023
dle dohody
24 měsíců od předání


